
CLASIFICACIÓN GT2 CUP  RESISBARNA 2025
POS PILOTO EL SOT SLOT CAR GASCLAVAT SLOTMANIA CRONO TBD DESCARTE TOTAL TOTAL NETOSLOT FOR
1
1
2
2
3
3

BERNAT VIVAS
ROBERT TORRES

ÓSCAR VILA
ALEXIS MARTÍNEZ

JAVI MUÑOZ
MARIUS MAGRO

4 JOSÉ MARCOS
4 XAVI FAURA
5 CRISTIAN DÍAZ
5 JOSÉ CAJO
6 MIKI TERES
6 CARLES MARTÍ
7 JONATAN OLIVA
7 JORDI FIGUERAS
8 TONI CASTANYER
8 JAVIER ROMERO

20 25 13 20 25 20 0 0 123 123
20 25 13 20 25 20 0 0 123 123
25 20 16 16 20 16 25 16 138 122
25 20 16 16 20 16 25 16 138 122
16 16 9 13 16 25 20 9 115 106
16 16 9 13 16 25 20 9 115 106
0 0 25 0 0 0 0 0 25 25
0 0 25 0 0 0 0 0 25 25
0 0 0 25 0 0 0 0 25 25
0 0 0 25 0 0 0 0 25 25
0 0 8 0 13 0 0 0 21 21
0 0 8 0 13 0 0 0 21 21
0 0 20 0 0 0 0 0 20 20
0 0 20 0 0 0 0 0 20 20
0 0 7 0 0 0 0 0 7 7
0 0 7 0 0 0 0 0 7 7


